[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от _28.08.2023   № 1279
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 19.12.2022 № 2163

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-рации», от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставами муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, муниципального бюджетного учреждения Спортивная школа по плаванию  Ярцевского района Смоленской области
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  от 19.12.2022 № 2163  «О тарифах на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением Спортивная школа по плаванию Ярцевского района Смоленской области» следующие изменения:

 строки 15,16 в приложении к постановлению изложить в новой редакции:
	15.
	Занятия в спортивно-оздоровительных группах МБОУДО Спортивная школа по плаванию Ярцевского района в соответствии с дополнительными общеразвивающими программами в области физической культуры  и спорта по плаванию  (продолжительность оказания услуги 60 минут)
	1  чел./
60 минут
	72,00

	16.
	Занятия в спортивно-оздоровительных группах МБОУДО Спортивная школа по плаванию Ярцевского района в соответствии с дополнительными общеразвивающими программами в области физической культуры  и спорта по боксу (продолжительность посещения 60 минут)
	1чел./
60 минут
	138,00

2
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области А.Е. Сбудышева.
Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

                          В.С. Макаров

Отп.1 экз. в дело

Разослать: Комитету ЭР и Т(2), ФУ,
Исп. Г.А. Смирнова

           МБУ СШ по плаванию,  КпоКиС
тел. 7-17-20

«___»_________ 2023 г.

ВИЗЫ:

А.Е. Сбудышев

____________________

«___»____ 2023  г.
Н.Н. Соловьева
           ____________________

«___»____ 2023 г.

Н.И. Анисимова
           ____________________

«___»____ 2023 г.

Е.Б. Агеенкова
           ____________________

«___»____ 2023 г.

Р.Н. Захаров

____________________

«___»____ 2023 г.

	Г.А. Смирнова

	Приложение № 1
к постановлению Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области
от  _______________ № ______________